balansidan O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining 2023-yil 19-oktabrdagi
Farmoyishda belgilangan davlat organiga 2023-yil 16-dekabrda asosiy vositalarni qabul qilish va
topshirish dalolatnomasi rasmiylashtirilganligi ma’lumot uchun qabul qilinsin.

2 “O‘zavtosanoat” AJ ustav fondidagi davlat ulushini 38 662 400 000,00 (o‘ttiz sakkiz milliard olti
yuz oltmish ikki million to‘rt yuz ming) so‘mga, 1 861 583 358 718,00 (bir trillion sakkiz yuz
oltmish bir milliard besh yuz sakson uch million uch yuz ellik sakkiz ming yetti yuz o‘n sakkiz)
so‘mdan 1 822 920 958 718,00 (bir trillion sakkiz yuz yigirma ikki milliard to‘qqiz yuz yigirma
million to‘qqiz yuz ellik sakkiz ming yetti yuz o‘n sakkiz) so‘mgacha kamaytirilsin.